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NOVOTEL FIRENZE NORD AEROPORTO



PROGRAMMA PRELIMINARE

08:30

09:00

09:30

10:30

10:45

11:15

12:15

13:15

13:45

14:30

Registrazione dei partecipanti

Saluti delle Autorita e presentazione del corso
Le tecnologie digitali nella chirurgia del seno
mascellare

Pierluigi Battisti

Discussione

Coffee break

Il trattamento delle peri-implantiti con il
bagno elettrolitico: la premessa biologica alla
seconda opportunita

Nicola Baldini

Impianti post estrattivi in area estetica
Massimo Frosecchi

Discussione
Take home messages

Chiusura del corso e compilazione del
questionario ECM

14:45

FUORI DAL PERCORSO ECM
Titolo da definire




INFORMAZIONI GENERALI

SEDE DEL CORSO

Novotel Firenze Nord Aeroporto
Via Tevere 23 Osmannoro

50019 - Firenze
https.//www.novotelfirenzeaeroporto.it

QUOTE D'ISCRIZIONE
Il corso é riservato a 100 partecipanti.

Socio ANDI Firenze con tessera culturale  gratuito

Socio ANDI € 40,00 (+IVA 22%)
NON Socio € 90,00 (+IVA 22%)
Studente iscritto ANDI e/o AISO gratuito

Liscrizione comprende:

kit congressuale, partecipazione ai lavori, attestato
di frequenza, attestato ECM (agli aventi diritto),
coffee break

La scheda di iscrizione e disponibile sul portale
www.mcrconference.it

Sequite le iniziative di ANDI Firenze sulla pagina
Facebook ANDI Firenze e ANDI Firenze Giovani
e sul sito internet: https://www.andifirenze.it/

PROVIDER ECM
MCR Conference Srl ID 489
N. 5 crediti assegnati

Obiettivo formativo:
linee guida - protocolli - procedure

Professione: Odontoiatra

Il rilascio della certificazione dei crediti é subordinato alla corrispondenza tra
la professione e la disciplina del partecipante e quelle a cui l'evento é destinato,
alla partecipazione ad almeno il 90% della durata dei lavori scientifici ed alla
riconsegna dei questionari di valutazione e di apprendimento debitamente
compilati. Siprecisa che é necessario il superamento della prova di apprendimento
con almeno il 75% delle risposte corrette.




SEGRETERIA SCIENTIFICA
Gabriella Ciabattini
Arturo D’Arienzo
Valerio Fancelli
Luca Giachetti
Lorenzo Landini
Alexander Peirano

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA
MCR Conference Srl
mcr Via Finlandia, 26 50126 Firenze
% 0554364475
conference| s info@mcrconference.it in]

l | www.mcrconference.it

In copertina: Ponte Vecchio - Firenze




